" adimplere curetis. Alioquin sententiam quam propter

" hoc rite tulerit in rebelles ratam habebimus, et

'' faciemus actore Domino usque ad satisfactionem

" condignam inviolabiter observari. Datum Anagiiiae

" kal. Junii, pontificatus nostri anno octavo."

Papal letter " Bonifacius cpiscopus, servus servorum Dei, carissimo

Edward to " in Christo filio Erdwardol, recfi Anglorum illustri,
the same

^
}; , -" ,. °. ^. . .-, .

effect. " salutem et apostolicam benedictionem. Gratiae tibi

" divinee premium et humane preconium laudis acquis

" ritur, si ecclesias, monasteria, et personas ecclesiasticas

" praecipue regni tui regali pr^esidio foveas et favore

foi. 141. " benivolo prosequaris. Nosque ad id celsitudinem

" tuam fiducialius apostolicis exhortationibus excitamus,.

" quo magis illam in operum executione bonoruni spera-

" mus promptam et facilem invenire. Vacante siquî-

" dem dudum monasterio Sancti Edmundi ad Romanam
' ecclesiam nuUo medio pertinente ordinis Sancti Be-
" nedicti Norwicensis dioceseos per obituni quondam
" J[ohannis] abbatis ipsius, conventus ejusdem mona-
" sterii, vocatis omnibus qui debuerunt," etc. [Another

recital, nearly in the same terms as those used in the

letter to the convent.]

. . .
" incrementa. Quocirca magnificentiam tuam

" rogamus et hortamur attente, quatinus eundem
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'' abbatem et commissum sibi monasterium habentes

" pro divina dictas sedis ac nostra reverentia propen-

" sius commendata, exhibeas te illi benivolum et in

" cunctis opportiinitatibus gratiosum, ita quod ipse

" regio favore sufFultus commissum sibi dicti monasterii

" regimen possit salubriter exercere, tuque provide con-

" crescas raeritis apud Deum, apud nos gratia, et apud
" fidelium populos clara faraa. Datum Anagniae kal.

" Junii, pontificatus nostri anno octavo.
'

" Bonifacius episcopus, servus servorum Dei, dilectis '^^W]^
^^**^^'^

" fîliis, universis vassallis monasterii Sancti Edmund i ^en^nts of
' ... St. Edmund»

" ad Romanam ecclesiam nullo medio pertinentis,

'' ordinis Sancti Benedicti, Norwicensis dioceseos, salu-

" tem et apostolicam benedictionem. A.d regimen," etc.

[See p. 316.]

" incrementa. Quocirca universitatem ves-

" tram rogamus, monemus, et hortamur attente, per

" apostolica vobis scripta mandamus, quatinus eundem
" abbatem honorificentia débita prosequentes, ac pa-
'•' trantes ei fidelitatis debitse juramentum, consueta illi

" exliibere servitia, et de juribus et redditibus ei debitis

" plenarie respondere curetis. Ita quod ipse in vobis

" devotionis filios, vosque in eo patrem reperisse beni-

" volum gaudeatis. Alioquin sententiam sive psenam
" quam ipse spiritualiter et temporaliter rite tulerit vel

•' statuerit in rebelles, ratam habebimus,^ et faciemus

" actore Domino usque ad satisfactionem inviolabiliter

" observari. Datum Anagniae kal. Junii, pontificatus

" nostri anno octavo."

" Edwardus Dei gratia, rex Ano^liae, dominus Hy- J^^tter from

'•' berniae, et dux Aquitaniae, militibus, liberis homi-
^f If^jE^^**^

" nibus, et omnibus aliis tenentibus de abbatia Sancti ^?"^^^:
' uirectinjç

" Edmundi salutem. Cum dominus Bonifacius sum- them to

" mus pontifex electionem nuper celebratam in new abbot
" ecclesia praedicta de fratre T. suppriore ejusdem

^ habimuSy MS.
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regium assen-

that the
abbot is de-
tained from "

travelling
to Rome by '

'

domus in abbatem illius loci, cui prius

sum adhibuimus et favorem, confirmaverit, sicut per

literas ipsius summi pontificis buUatas nobis inde

directas plenius nobis constat, nos confirmationem

illam acceptantes cepimus ipsius electi, et temporalia

dictée abbatise, prout moris est, restituimus eidem.

Et ideo vobis mandamus, quod eidem T. tanquam
abbati et domino vestro in omnibus quse ad ab-

batiam illam pertinent intendentes sitis et respon-

dentes, sicut praedictum est. In cujus rei testi-

monium has literas nostras fieri fecimus patentes.

Teste meipso apud Westmonasterium x. die Augusti,

anno regni nostri tricesimo."

" In nomine Domini, Amen. Per praesens publicum

omnibus appareat evidenter, quod

anno ab incarnatione Domini millesimo tricesimo

])rimo, secundum cursum ecclesiae Anglicanae In-

dictione quintadecima, iijo nonas Martii, consti-

tutus personaUter in prsesentia mei notarii publici

infrascripti et testium subscriptorum ad hsec specia-

liter vocatorum, in ecclesia Sancti Pauli ^ London,

discretus vir magister Radulphus Torny, clericus

et procurator religiosi viri fratris T., in abbatem

monasterii Sancti Edmundi ordinis Sancti Benedicti,

Norwicensis dioceseos, electi, quamdam protestatio-

nem nomine dicti domini electi emisit, et publice

recitavit. Cujus quidem protestationis tenor talis

est:

—

" In nomine Domini, Amen. Cum frater T. dominus

meus et in abbatem monasterii Sancti Edmundi

ordinis Sancti Benedicti, Norwicensis dioceseos, ad

Aug. 10.

A.D. 1302.

Protestation
of the ab-

before?''^'''"
" instrumcntum